
Spolek SRPDŠ Klášterec nad Orlicí z.s.,  
se sídlem Masarykova základní škola Klášterec nad Orlicí 176, 561 82 Klášterec nad Orlicí 

 
Zápis z členské schůze Spolku 

 
Datum a místo konání ustavující schůze:  14. 11. 2018, 18 hod, 

Kovárna „U Pinkasky“, Klášterec  n. Orl. 
 
Svolavatel: Lucie Pleváková 
Řídící schůze: Radim Horňák 
Přítomni: 12 členů (viz listina přítomných) 
 
Program: 
1. Přivítání, vyplnění prezenční listiny 
2. Zhodnocení burzy 
3. Plánované akce 
4. Plánování plesu 
5. Příspěvky členů, diskuze 
 

Průběh jednání: 

1. Přivítání 
Svolavatelka přivítala všechny přítomné a seznámila je s programem schůze. Mezitím se přítomní zapsali do 
prezenční listiny. 
 
2. Zhodnocení burzy 
Pomoc při konání je nedostatečná, chodí stále stejní lidé. Prodávajících 40. Tendence i tradice se zvyšuje. 
Výdělek z burzy cca 6.000,-. 
 
3. Plánované akce, ostatní informace  
Zpívání pod vánočním stromem 19. 12. 2018 
Vánoční koncert 7. 12. 2018 
Vydán Školní kalendář, debata o prodejní ceně. Výrobní cena kalendáře 89,50 Kč, prodejní cena 80,- Kč, 
cena dotována z rozpočtu školy. 
 
 4. Školní ples 
Zajištěna kapela Pětka z Králík, cena 13.000,- Kč, debata o ceně vstupenky. Diskuze o zajištění předtančení.   
Hlavním pořadatelem zvolena L. Pleváková. Prosba o pomoc při zajištění tomboly. Rozdělení pozic na 
pomoc na stanovištích. Další podrobnosti a potvrzení domluvených pozic bude upřesněno na příští schůzi. 
 
5. Příspěvky členů, diskuze 
Informace k lyžařskému výcviku 
Místo konání: Albrechtice v Jizerských horách 
Termín: 17. 3. – 22. 3. 2018  
Cena: 3.700,- včetně dopravy, stravy, ubytování i skipasů 
 
Diskuze o přípravě žáků 9. ročníku k přípravě k přijímacím zkouškám. 
 
Členové navrhli projednání výhody snížení příspěvku do fondu SRPDŠ  za podmínky odpracování určitého 
počtu hodin, jež bude projednáno na další schůzi SRPDŠ. 
 
Termín příští schůze byl stanoven na 9. 1. 2019 od 18 hod v Kovárně U Pinkasky.  
 
 
Zapsal: Ivana Kristejnová 
Datum a podpis:  



 
Zkontroloval: Jaroslav Brůna 
Datum a podpis:  
 
Zápis ověřili: Monika Rousová, Kamila Rousová 
Datum a podpis: 
 


